שער הנגב - ערב שבת, ט"ז בטבת תשע"ז, 13 בינואר 2017

שלום לחברות ולחברים,

יעדים 2017

מקובל, אנחנו קובעים בתחילת השנה את היעדים שלנו ומסמנים להם מדדים כמותיים. במהלכה אנו בוחנים את עצמנו ומקבלים החלטות מתאימות לשם מימוש מירבי של היעדים. התנהלות זו, שנדרשת מכל המנהלים, לא פוסחת, כמובן, גם על ראש המועצה.